
36. Advents-Pokalwettkampf
Porta Westfalica-Hausberge, am 10.12.2017

Hallen-Dreikampf, Schüler U14
10.12.2017

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte

50M WEI KUG

1 512 Brinkmann Bastian 2004 SC Porta Westfalica Nammen 1817
4,8

(888)

5,16 m

(512)
(1400)

8,81 m

(417)
(1817)

2 349 Eichner Melvin 2005 SV 1860 Minden 1774
5,0

(833)

4,45 m

(438)
(1271)

10,81 m

(503)
(1774)

3 361 Nguyen Billy 2004 SV 1860 Minden 1456
5,3

(758)

4,28 m

(419)
(1177)

6,05 m

(279)
(1456)

4 508 Uhlig Erik 2005 SC Porta Westfalica Nammen 1382
5,6

(691)

3,83 m

(368)
(1059)

6,88 m

(323)
(1382)

5 343 Bell Felix 2005 SV 1860 Minden 1312
5,7

(670)

3,93 m

(379)
(1049)

5,76 m

(263)
(1312)

6 340 Sander Benedikt 2005 SC Porta Westfalica Nammen 1272
5,8

(650)

3,21 m

(292)
(942)

7,02 m

(330)
(1272)

7 510 Vogt Robin 2005 SC Porta Westfalica Nammen 1177
5,9

(630)

3,53 m

(332)
(962)

4,94 m

(215)
(1177)

8 381 Minkley Raik Niklas 2005 VFL Bückeburg 0

(0) (0)

8 352 Kaufmann Jonas 2005 SV 1860 Minden 0

(0) (0)

8 351 Frohnert Fabian 2005 SV 1860 Minden 0

(0) (0)

Hallen-Dreikampf Mannschaft, Schüler U14
Rg. Name Punkte

Bewerb StNr. Name Jg Nat. Ergebnis Punkte

1.  SV 1860 Minden 4.542
 Eichner Melvin 2005 1774
 Nguyen Billy 2004 1456
 Bell Felix 2005 1312

2.  SC Porta Westfalica Nammen 4.471
 Brinkmann Bastian 2004 1817
 Uhlig Erik 2005 1382
 Sander Benedikt 2005 1272

Hallen-Dreikampf, Schüler U12
10.12.2017

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte

50M WEI BAL

1 324 Krückemeier Paul 2006 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden 1448
5,2

(782)

4,11 m

(400)
(1182)

27,50 m

(266)
(1448)
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2 521 Wittemeier Robin 2006 TV Löhne Bhf. 1439
5,4

(735)

4,02 m

(390)
(1125)

34,00 m

(314)
(1439)

3 384 Tschense Florian 2006 VFL Bückeburg 1424
5,4

(735)

4,08 m

(397)
(1132)

31,00 m

(292)
(1424)

4 355 Lewandowski Constantin 2006 SV 1860 Minden 1414
5,3

(758)

4,02 m

(390)
(1148)

27,50 m

(266)
(1414)

5 336 Wüllner Maximilian 2006 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden 1397
5,5

(713)

3,97 m

(384)
(1097)

32,00 m

(300)
(1397)

6 335 Witzke Oliver 2006 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden 1374
5,4

(735)

3,59 m

(339)
(1074)

32,00 m

(300)
(1374)

7 517 van Ruiten Lasse 2007 SC Porta Westfalica Nammen 1344
5,6

(691)

3,83 m

(368)
(1059)

30,00 m

(285)
(1344)

8 374 Pohlmann Linus 2006 TV Löhne Bhf. 1298
5,5

(713)

3,79 m

(363)
(1076)

22,00 m

(222)
(1298)

9 376 Gräfe Tim 2007 TV Löhne Bhf. 1246
6,0

(612)

3,73 m

(356)
(968)

29,00 m

(278)
(1246)

10 518 Vogt Aaron 2007 SC Porta Westfalica Nammen 1232
5,8

(650)

3,43 m

(320)
(970)

27,00 m

(262)
(1232)

11 365 Goepel Dennis 2006 TuS Lahde/Quetzen 1209
5,7

(670)

3,34 m

(309)
(979)

23,00 m

(230)
(1209)

12 375 Fadire Samuel 2007 TV Löhne Bhf. 1198
5,8

(650)

3,48 m

(326)
(976)

22,00 m

(222)
(1198)

13 353 Kotyl Dominik 2007 SV 1860 Minden 1197
5,8

(650)

3,51 m

(330)
(980)

21,50 m

(217)
(1197)

14 315 Koch Paul-Elias 2007 LG Kreis Lübbecke/OTSV 1147
5,8

(650)

3,36 m

(311)
(961)

18,00 m

(186)
(1147)

15 509 Horn Jona Luke 2006 SC Porta Westfalica Nammen 1105
6,0

(612)

3,22 m

(294)
(906)

19,50 m

(199)
(1105)

16 523 Granz Kevin 2007 SC Porta Westfalica Nammen 1092
6,1

(593)

3,03 m

(269)
(862)

23,00 m

(230)
(1092)

17 370 Schäkel Marius 2007 TuS Lahde/Quetzen 913
6,5

(525)

2,33 m

(171)
(696)

21,50 m

(217)
(913)

18 383 Struckmeier Hendrik 2006 VFL Bückeburg 897
6,6

(510)

2,75 m

(231)
(741)

15,00 m

(156)
(897)

19 346 Deterding Lasse 2007 SV 1860 Minden 0

(0) (0)
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19 342 Bell Timo 2007 SV 1860 Minden 0

(0) (0)

Hallen-Dreikampf Mannschaft, Schüler U12
Rg. Name Punkte

Bewerb StNr. Name Jg Nat. Ergebnis Punkte
1.  LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden 4.219

 Krückemeier Paul 2006 1448
 Wüllner Maximilian 2006 1397
 Witzke Oliver 2006 1374

2.  TV Löhne Bhf. 3.983
 Wittemeier Robin 2006 1439
 Pohlmann Linus 2006 1298
 Gräfe Tim 2007 1246

3.  SC Porta Westfalica Nammen 3.681
 van Ruiten Lasse 2007 1344
 Vogt Aaron 2007 1232
 Horn Jona Luke 2006 1105

Hallen-Dreikampf, Schüler U10
10.12.2017

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 386 Lück Jakob 2008 VFL Bückeburg 1000
5,6

(691)

1,93 m

(109)
(800)

25,00 m

(200)
(1000)

2 321 Kempf Jannes 2008 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden 957
5,9

(630)

1,83 m

(92)
(722)

29,00 m

(235)
(957)

3 333 Spreen Fabian 2009 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden 956
5,8

(650)

1,81 m

(89)
(739)

27,00 m

(217)
(956)

4 516 Brinkmann Benjamin 2008 SC Porta Westfalica Nammen 950
5,6

(691)

2,05 m

(128)
(819)

18,00 m

(131)
(950)

5 388 Lück Johann 2010 VFL Bückeburg 803
6,0

(612)

1,71 m

(71)
(683)

17,00 m

(120)
(803)

6 387 Stein Hendrik 2008 VFL Bückeburg 791
6,0

(612)

1,70 m

(70)
(682)

16,00 m

(109)
(791)

7 337 Matthies Noah 2008 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden 789
6,2

(575)

1,45 m

(24)
(599)

24,00 m

(190)
(789)

8 332 Schrader Quentin 2008 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden 781
6,1

(593)

1,69 m

(68)
(661)

17,00 m

(120)
(781)

9 515 Vanhoof Jarne 2009 SC Porta Westfalica Nammen 726
6,4

(542)

1,64 m

(59)
(601)

17,50 m

(125)
(726)

10 377 Fadire Noah 2009 TV Löhne Bhf. 699
6,2

(575)

1,53 m

(39)
(614)

14,00 m

(85)
(699)

11 369 Klusmeyer Ben 2011 TuS Lahde/Quetzen 658
6,7

(494)

1,62 m

(55)
(549)

16,00 m

(109)
(658)

12 390 Tschense Julian 2011 VFL Bückeburg 635
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6,8

(480)

1,51 m

(35)
(515)

17,00 m

(120)
(635)

13 350 Finkemeyer Rune Bo 2009 SV 1860 Minden 613
6,5

(525)

1,58 m

(48)
(573)

10,50 m

(40)
(613)

14 327 Rohde Philipp 2008 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden 596
7,1

(437)

1,47 m

(28)
(465)

18,00 m

(131)
(596)

15 372 Thater Fabian 2010 TuS Lahde/Quetzen 582
6,6

(510)

1,49 m

(32)
(542)

10,50 m

(40)
(582)

16 363 Wandel Emil 2011 SV 1860 Minden 552
7,0

(451)

1,54 m

(41)
(492)

12,00 m

(60)
(552)

17 328 Samson Ben 2010 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden 495
7,7

(363)

1,42 m

(18)
(381)

16,50 m

(114)
(495)

18 317 Reimer Felix 2011 LG Kreis Lübbecke/OTSV 435
7,2

(424)

1,33 m

(1)
(425)

8,50 m

(10)
(435)

19 348 Eichner Florian 2008 SV 1860 Minden 0

(0) (0)

19 373 Weßling Pelle 2010 TuS Lahde/Quetzen 0

(0) (0)

19 389 Blaume Jesse 2010 VFL Bückeburg 0

(0) (0)

19 400 Tigranyan Tigran 2010 SC Porta Westfalica Nammen 0

(0) (0)

Hallen-Dreikampf Mannschaft, Schüler U10
Rg. Name Punkte

Bewerb StNr. Name Jg Nat. Ergebnis Punkte

1.  LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden 2.702
 Kempf Jannes 2008 957
 Spreen Fabian 2009 956
 Matthies Noah 2008 789

2.  VFL Bückeburg 2.594
 Lück Jakob 2008 1000
 Lück Johann 2010 803
 Stein Hendrik 2008 791

3.  LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden 1.872
 Schrader Quentin 2008 781
 Rohde Philipp 2008 596
 Samson Ben 2010 495

Hallen-Dreikampf, Schülerinnen U14
10.12.2017

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte

50M WEI KUG

1 341 Behnke Paulina 2004 SV 1860 Minden 1707
5,1

(865)

4,56 m

(500)
(1365)

6,99 m

(342)
(1707)

2 334 Wehmeyer Nia 2004 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden 1704
5,2

(839)

4,14 m

(452)
(1291)

8,55 m

(413)
(1704)
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3 358 Middelschulte Charlotte 2005 SV 1860 Minden 1673
5,1

(865)

4,28 m

(468)
(1333)

6,93 m

(340)
(1673)

4 354 Lemke Theresa 2005 SV 1860 Minden 1590
5,3

(814)

3,99 m

(434)
(1248)

6,98 m

(342)
(1590)

5 360 Mnasri Donja 2004 SV 1860 Minden 1572
5,2

(839)

4,12 m

(450)
(1289)

5,80 m

(283)
(1572)

6 326 Möhring Leonie 2004 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden 1529
5,2

(839)

3,96 m

(430)
(1269)

5,36 m

(260)
(1529)

7 519 Schmidt Naemi 2004 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden 1514
5,4

(790)

3,66 m

(394)
(1184)

6,74 m

(330)
(1514)

8 330 Schäper Shanice 2005 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden 1398
5,5

(767)

3,54 m

(378)
(1145)

5,23 m

(253)
(1398)

9 310 Eversmeyer Mia 2005 LG Kreis Lübbecke/OTSV 1378
5,5

(767)

3,76 m

(406)
(1173)

4,39 m

(205)
(1378)

10 507 Bubner Marlen 2005 SC Porta Westfalica Nammen 1084
6,1

(642)

3,16 m

(328)
(970)

3,01 m

(114)
(1084)

11 385 Wegener Stina 2004 VFL Bückeburg 0

(0) (0)

11 344 Bierbaum Liv-Nike 2005 SV 1860 Minden 0

(0) (0)

Hallen-Dreikampf Mannschaft, Schülerinnen U14
Rg. Name Punkte

Bewerb StNr. Name Jg Nat. Ergebnis Punkte
1.  SV 1860 Minden 4.970

 Behnke Paulina 2004 1707
 Middelschulte Charlotte 2005 1673
 Lemke Theresa 2005 1590

2.  LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden 4.747
 Wehmeyer Nia 2004 1704
 Möhring Leonie 2004 1529
 Schmidt Naemi 2004 1514

Hallen-Dreikampf, Schülerinnen U12
10.12.2017

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte

50M WEI BAL

1 379 Brungart Angelina 2006 VFL Bückeburg 1635
5,3

(814)

4,31 m

(472)
(1286)

25,50 m

(349)
(1635)

2 357 Meier Sophia 2006 SV 1860 Minden 1617
5,4

(790)

4,24 m

(464)
(1254)

27,00 m

(363)
(1617)

3 347 Efken Emma 2006 SV 1860 Minden 1557
5,5

(767)

3,93 m

(427)
(1194)

27,00 m

(363)
(1557)

4 338 Gildner Janne 2006 SC Porta Westfalica Nammen 1495
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5,5

(767)

4,04 m

(440)
(1207)

19,50 m

(288)
(1495)

5 382 Runge Joline 2006 VFL Bückeburg 1471
5,5

(767)

4,07 m

(444)
(1211)

17,00 m

(260)
(1471)

6 319 Stockhaus Lisa 2006 LG Kreis Lübbecke/OTSV 1439
5,5

(767)

3,62 m

(389)
(1156)

19,00 m

(283)
(1439)

7 325 Litvinenko Vera 2007 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden 1414
5,5

(767)

3,27 m

(343)
(1110)

21,00 m

(304)
(1414)

8 380 Kühnast Anna 2007 VFL Bückeburg 1354
5,8

(701)

3,85 m

(417)
(1118)

15,00 m

(236)
(1354)

9 314 Hille Luisa 2007 LG Kreis Lübbecke/OTSV 1330
5,7

(722)

3,18 m

(331)
(1053)

18,50 m

(277)
(1330)

10 339 Leupold Maxi 2006 SC Porta Westfalica Nammen 1329
6,0

(661)

3,27 m

(343)
(1004)

23,00 m

(325)
(1329)

11 313 Fründ Ann-Sophie 2006 LG Kreis Lübbecke/OTSV 1323
6,0

(661)

3,38 m

(358)
(1019)

21,00 m

(304)
(1323)

12 345 Bosse Lilly 2007 SV 1860 Minden 1314
5,8

(701)

3,53 m

(377)
(1078)

15,00 m

(236)
(1314)

13 371 Schneider Sarah 2006 TuS Lahde/Quetzen 1288
5,9

(681)

3,44 m

(365)
(1046)

15,50 m

(242)
(1288)

14 312 Freek Larissa 2007 LG Kreis Lübbecke/OTSV 1039
6,4

(588)

2,50 m

(234)
(822)

13,50 m

(217)
(1039)

15 399 Naumann Nina 2007 SC Porta Westfalica Nammen 0

(0) (0)

15 362 Prill Marlena 2007 SV 1860 Minden 0

(0) (0)

15 366 Hahn Finja Sophie 2006 TuS Lahde/Quetzen 0

(0) (0)

15 322 Köller Johanna 2007 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden 0

(0) (0)

15 378 Blaume Hedi 2006 VFL Bückeburg 0

(0) (0)

Hallen-Dreikampf Mannschaft, Schülerinnen U12
Rg. Name Punkte

Bewerb StNr. Name Jg Nat. Ergebnis Punkte
1.  SV 1860 Minden 4.488

 Meier Sophia 2006 1617
 Efken Emma 2006 1557
 Bosse Lilly 2007 1314

2.  VFL Bückeburg 4.460
 Brungart Angelina 2006 1635
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 Runge Joline 2006 1471
 Kühnast Anna 2007 1354

3.  LG Kreis Lübbecke/OTSV 4.092
 Stockhaus Lisa 2006 1439
 Hille Luisa 2007 1330
 Fründ Ann-Sophie 2006 1323

Hallen-Dreikampf, Schülerinnen U10
10.12.2017

Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte

50M WEZ SCH

1 367 Jacobi Jona-Christin 2008 TuS Lahde/Quetzen 1114
5,6

(744)

1,75 m

(110)
(854)

18,50 m

(260)
(1114)

2 514 Lux Juna 2009 SC Porta Westfalica Nammen 1105
5,9

(681)

1,77 m

(113)
(794)

22,50 m

(311)
(1105)

3 511 van Ruiten Emma 2009 SC Porta Westfalica Nammen 1049
6,0

(661)

1,81 m

(121)
(782)

19,00 m

(267)
(1049)

4 359 Middelschulte Lilly 2008 SV 1860 Minden 1043
5,9

(681)

1,86 m

(129)
(810)

16,50 m

(233)
(1043)

5 392 Stemme Annabell-Helene 2008 VFL Bückeburg 1041
6,0

(661)

1,77 m

(113)
(774)

19,00 m

(267)
(1041)

6 391 Scholze Linna 2008 VFL Bückeburg 996
6,0

(661)

1,60 m

(82)
(743)

18,00 m

(253)
(996)

7 513 Vogt Greta 2009 SC Porta Westfalica Nammen 964
6,1

(642)

1,64 m

(89)
(731)

16,50 m

(233)
(964)

8 356 Linnemöller Mila 2010 SV 1860 Minden 959
6,1

(642)

1,61 m

(84)
(726)

16,50 m

(233)
(959)

9 364 Zimmermann Lenie 2008 SV 1860 Minden 945
6,0

(661)

1,63 m

(88)
(749)

14,00 m

(196)
(945)

10 320 Felderhoff Zoé 2008 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden 901
6,3

(605)

1,58 m

(78)
(683)

15,50 m

(218)
(901)

11 525 Diekmann Phibie 2009 SV 1860 Minden 896
6,4

(588)

1,49 m

(61)
(649)

17,50 m

(247)
(896)

12 329 Sander Jamie 2010 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden 895
6,5

(571)

1,65 m

(91)
(662)

16,50 m

(233)
(895)

13 394 Walkowiak Pia 2009 VFL Bückeburg 865
6,1

(642)

1,61 m

(84)
(726)

10,50 m

(139)
(865)

14 318 Schmidt Inga 2008 LG Kreis Lübbecke/OTSV 860
6,5

(571)

1,43 m

(49)
(620)

17,00 m

(240)
(860)

15 393 Miri Neela 2008 VFL Bückeburg 843
6,5

(571)

1,49 m

(61)
(632)

15,00 m

(211)
(843)

16 323 Krückemeier Lena 2009 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden 826
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6,4

(588)

1,51 m

(65)
(653)

12,50 m

(173)
(826)

17 316 Langer Alisa 2011 LG Kreis Lübbecke/OTSV 797
6,5

(571)

1,54 m

(70)
(641)

11,50 m

(156)
(797)

18 398 Schmal Emely 2011 VFL Bückeburg 769
6,4

(588)

1,44 m

(51)
(639)

10,00 m

(130)
(769)

19 397 Brungart Mia 2011 VFL Bückeburg 766
6,4

(588)

1,52 m

(67)
(655)

9,00 m

(111)
(766)

20 520 Gilster Marlit 2011 TuS Lahde/Quetzen 753
6,8

(523)

1,56 m

(74)
(597)

11,50 m

(156)
(753)

21 311 Bleckmann Lenja 2008 LG Kreis Lübbecke/OTSV 747
6,6

(554)

1,60 m

(82)
(636)

9,00 m

(111)
(747)

22 368 Jacobi Elea-Sophie 2011 TuS Lahde/Quetzen 697
6,8

(523)

1,45 m

(53)
(576)

9,50 m

(121)
(697)

23 396 Siegmann Laura 2009 VFL Bückeburg 558
6,9

(508)

1,32 m

(26)
(534)

5,00 m

(24)
(558)

24 522 Heinecke Sophie 2011 LG Kreis Lübbecke/OTSV 547
7,3

(452)

1,21 m

(3)
(455)

8,00 m

(92)
(547)

25 331 Schmalge Lina 2008 LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden 0

(0) (0)

25 506 Naumann Cara 2011 SC Porta Westfalica Nammen 0

(0) (0)

25 395 Endmann Lilly 2009 VFL Bückeburg 0

(0) (0)

Hallen-Dreikampf Mannschaft, Schülerinnen U10
Rg. Name Punkte

Bewerb StNr. Name Jg Nat. Ergebnis Punkte
1.  SC Porta Westfalica Nammen 3.118

 Lux Juna 2009 1105
 van Ruiten Emma 2009 1049
 Vogt Greta 2009 964

2.  SV 1860 Minden 2.947
 Middelschulte Lilly 2008 1043
 Linnemöller Mila 2010 959
 Zimmermann Lenie 2008 945

3.  VFL Bückeburg 2.902
 Stemme Annabell-Helene 2008 1041
 Scholze Linna 2008 996
 Walkowiak Pia 2009 865

4.  LG Kreis Lübbecke/TuSpo Rahden 2.622
 Felderhoff Zoé 2008 901
 Sander Jamie 2010 895
 Krückemeier Lena 2009 826

5.  TuS Lahde/Quetzen 2.564
 Jacobi Jona-Christin 2008 1114
 Gilster Marlit 2011 753
 Jacobi Elea-Sophie 2011 697

6.  LG Kreis Lübbecke/OTSV 2.404
 Schmidt Inga 2008 860
 Langer Alisa 2011 797
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 Bleckmann Lenja 2008 747
7.  VFL Bückeburg 2.378

 Miri Neela 2008 843
 Schmal Emely 2011 769
 Brungart Mia 2011 766

Erstellt durch SELTEC Track & Field.
Lizenziert für SC Porta Westfalica Nammen von 1973
e.V.
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